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منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار مهیبی 
در شهر اصفهان خبر دادند. به گزارش ایلنا، بر 
اساس اطلاعات اولیه این انفجار در یکی از مراکز 

مهمات سازی وزارت دفاع روی داده و بر...

فیلم سینمایی »پالتو شتری« که به تازگی اکران 
عمومی آن در سینماها آغاز شده است را می توان 
به شترگاوپلنگی تشبیه کرد که در هیچ ژانری جایی 
ندارد؛ فیلمی که مخاطب قراردادن زنان در آن بیش 
از آن که بامزه باشد، جنسی از توهین است. گرچه 
پالتو شتری با فرمی کمدی وار آغاز می کند اما 
دقایق ابتدایی فیلم، دیالوگ ها و شخصیت ها کاملا 
به مخاطب اثبات می کند که قرار نیست تماشاگر 

یک کمدی باشد؛ فیلمی که البته در ...

وزیر امور خارجه قطر گفت: آمریکایی ها یک پیام به ما دادند 
که به ایران منتقل کنیم که مرتبط با موضوع توافق است.

وزیر خارجه قطر: پیام آمریکا درباره برجام را به ایران منتقل 
کردیم

شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی وزیر امور خارجه قطر 
در نشست مطبوعاتی مشترک با وزیر خارجه ایران با ابراز 
خرسندی از حضور در تهران و انجام گفت وگو و رایزنی با 
مقامات ایران، گفت: در دیدار امروز با آقای امیر عبدالهیان 
بر اهمیت گسترش همکاری های تجاری و اقتصادی دو 
کشور تاکید کردیم، فرصت خوبی بود که در ارتباط با 
گفت وگوهای منطقه ای و تحولات بین المللی رایزنی و 

گفت وگو کنیم.
این دیپلمات عالی رتبه قطری ادامه داد: دوحه در ارتباط با 
موضوع توافق هسته ای نیز همه طرف ها را تشویق می کند 

که به این توافق بازگردند.
وزیر خارجه قطر با بیان اینکه همچنین امروز در مورد

 وزیر خارجه قطر در تهران: 

هستم  ایران  برای  آمریکا  پیام  حامل 
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صبح امروز از طرح»مولدسازی دارایی های دولت« گزارش می دهد

ابهامات یک مصوبه غیرمحرمانه
آریا شمس / سرویس سیاسی: 
هفته گذشته زمزمه ای عجیب در فضای 
مجازی کشور پیچید و به سرعت به 
داغترین موضوع در بین کاربران توئیتر 
تبدیل شد. موضوعی که یک کلید واژه 
دارایی های  ناآشنا داشت؛ »مولدسازی 

دولت«.
در ابتدا بیشتر شبیه یک ادعای بدون 
سند بود و ذهن ها را به یاد مصوبه 
قدیمی در دولت گذشته می برد، اما 
نکته مورد بحث چند تبصره در این 
مصوبه بود. مصوبه ای که فقط چند 
ادعا در موردش در فضای مجازی یافت 
می شد و هیچ منبع رسمی دقیقی 

اطلاعاتی از آن منتشر نکرده بود.
نکته عجیب مصوبه مولدسازی

در نگاه اول کلیات این مصوبه بسیار 
خوب و آنطور که از اسمش مشخص 
شده در راستای مولدسازی اموال 
راکد دولتی به نفع مردم محروم است 
اما،  این مصوبه بندهایی دارد که طبق 
آن، اختیارات وسیعی را به این 7 عضو 
»هیات عالی« می دهد.  »شناسایی 
کامل اموال غیر منقول دولت و تعیین 
تکلیف آنها ظرف مدت حداکثر یک 
سال با استفاده از روش های مختلف از 
جمله واگذاری و فروش اموال مازاد و 
مولدسازی با مشارکت بخش خصوصی« 
یکی از این اختیارات است. این مصوبه 
تاکید دارد »تمامی دستگاه های متولی 
اموال فوق الذکر مکلف به اجرای مصوبات 
این هیات هستند« و در ادامه برای عدم 
اجرای آن هم مجازات تعیین کرده است: 
»افرادی که از اجرای دقیق و کامل 
دستورات هیات سر باز زنند یا در اجرای 
آن ممانعت به عمل آورند، با ارجاع هیات 
به مراجع قضایی به مجازات مقرر در ماده 
۵7۶ قانون مجازات اسلامی بدون تعویق 
و تعلیق و تخفیف محکوم خواهند شد. 
رسیدگی به این جرایم خارج از نوبت و 

در شعبه ویژه خواهد بود.«
اما مورد عجیب این مصوبه »مصونیت 
قضایی« است که به اعضای هیات عالی 
می دهد. طبق این مصوبه »اعضای 
هیات نسبت به تصمیمات خود در 
موضوع این مصوبه از هر گونه تعقیب و 
پیگرد قضایی مصون هستند و مجریان 
تصمیمات این هیات نیز در چارچوب 
مصوباتی که هیات تعیین کرده است، 
از همین مصونیت برخوردارند.« مورد 
عجیب دیگر این مصوبه آنجاست که 
می گوید: »قوانین و مقررات مغایر با این 
مصوبه به مدت 2 سال موقوف الاجرا 

خواهد بود.« یعنی هر قانون و مقرراتی 
که در تضاد با این مصوبه باشد، لغو شده 
و تا دو سال آینده نباید اجرا شود؛ دو 

سالی که این مصوبه زمان اجرا دارد.
صدای بهارستان نشین ها هم درآمد

احمد علیرضا بیگی نماینده تبریز در 
مجلس، پیرامون این مصوبه به اعتماد 
می گوید که »از هیات رییسه مجلس 
درباره مصوبه مولدسازی طرح سوال 
کرده ایم ولی هنوز جوابی دریافت 
نکرده ایم.« او درباره محتوای سوال 
هم می گوید »از قالیباف پرسیده ایم 
که چون شما به عنوان رییس مجلس 
جزو سران قوا هستید و یکی از اعضای 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی، 
چگونه چنین اختیاراتی را درباره اموال 
عمومی به دولت داده اید؟« این نماینده 
مجلس با بیان اینکه »دولت تامین 
بخش قابل توجهی از هزینه های خود 
را از طریق مولدسازی اموال پیش بینی 
کرده است«، افزود: »اما آنچه از این 
مصوبه استنباط کرده ایم، این است که 
بر مبنای پنهان کاری است. از سوی 
دیگر ملغی شدن قوانین متعارض با 
این مصوبه نیز از جمله ابهاماتی است 

که وجود دارد.«
او تاکید دارد که »این مصوبه به معنای 
به حراج گذاشتن اموال عمومی است.« 
واگذاری های صورت  علیرضابیگی 
گرفته در جریان خصوصی سازی را 
یادآوری می کند: »در موضوعاتی مانند 
خصوصی سازی که آن همه بند و مقررات 
بود، این فجایع در واگذاری ها مانند 
واگذاری هفت تپه و ... رخ داد.« نماینده 

تبریز در مجلس گفت: » این مصوبه 
اختیارات قابل توجه و مصونیت های 
زیادی هم داده است«. او تاکید دارد 
که »اعطای اختیارات این چنینی، 
پیامدهای شومی دارد. مخصوصا که 
جامعه تجربه خصوصی سازی را با آن 
همه هیات، کمیسیون و نمایندگانی 
که در هیات های واگذاری بودند، 
دیده اند.« علیرضابیگی برای نشان 
دادن آخر و عاقبت اجرای این مصوبه 
به یک ضرب المثل اشاره می کند: 
»ضرب المثلی داریم که می گوید »از 
صبحانه معلوم است که ناهار و شام 
چیست« و نتیجه این مصوبه هم از الان 

مشخص است!«.
ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمده است

همچنین این موضوع روز گذشته 
پایش به صحن علنی مجلس هم باز 
شد و محمد رضا صباغیان در اخطاری 
با استناد به اصل 7۱ قانون اساسی 
در جلسه علنی روزگذشته مجلس 
شورای اسلامی بیان کرد: قانون مولد 
سازی اموال دولتی که توسط سران قوا 
تصویب شده و متاسفانه حالت محرمانه 
دارد سبب شده تا حق نظارت را از 
مجلس شورای اسلامی و رسیدگی را 
از قوه قضاییه سلب کند. با این اقدام 
ناقوس مرگ مجلس به صدا در آمده 
است قبلا شوراهای مختلف قانون  
گذاری کرده و امروز شاهد هستیم که 
سران قوا این کار را انجام می دهند. ما 
امروز برای یک تن آسفالت با شما دعوا 
داریم اما قانون گذاری در جای دیگری 

صورت می گیرد.

وی در ادامه اظهار کرد: نمی شود که 
سران قوا بنشینند و 2۹۰ نماینده و 
شورای نگهبان را کنار گذاشته و هرچه 
می خواهند تصویب کنند. ما چگونه 
در چشم ۸۶ میلیون ایرانی نگاه کرده 
و سکوت کنیم. آقای قالیباف زمانی 
که مسئولیت شما تمام شد چگونه 
می خواهید در برابر نخبگان و افکار 

عمومی پاسخگو باشید.
علی نیکزاد که ریاست جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی را برعهده داشت 
در پاسخ به اخطار وی بیان کرد: قانون 
مولد سازی ناقوس مرگ مجلس را به 
صدا در نیاورده است. ما باید به قانون 
احترام بگذاریم. سران قوا مصوبه ای 
داشتند که باید اجرایی شود اگر سران 
قوا در موضوعی اجماع داشته باشد به 
شرط این که به تایید مقام معظم رهبری 
برسد لازم الاجراست. این کار خوبی 
نیست که از تریبون مجلس شورای 
اسلامی گفته شود ناقوس مرگ مجلس 
به صدا در آمده است. اگر مطلبی دارید 
باید در مسیر قانون مطرح کنید. اگر 
مصوبه ای سران قوا داشته باشند به 
شرط اجماع و این که سه رئیس قوه در 
خصوص آن اجماع داشته باشند و به 
شرط تایید رهبر انقلاب لازم الاجراست. 
اگر شما به این موضوع انتقاد دارید 
نباید از تریبون عمومی آن را مطرح 
کنید. شاید بنده نیز با شما هم نظر 
بوده و شاید مخالف باشم اما این اختیار 
را اصل ۱۱۰ قانون اساسی داده است. 
این مطالب باید از مجرای خود پیش 

برده شود.

مسئول دفتر اطلاع رسانی جنبش جهاد اسلامی: نبرد آتی قبل از ماه رمضان خواهد بود
مسئول دفتر اطلاع رسانی جنبش جهاد 
اسلامی ضمن انتقاد از موضع عربستان 
در قبال عملیات های ضد صهیونیستی 
تأکید کرد که سرفصل نبرد آتی که قبل 
از ماه رمضان خواهد بود، قدس و مسجد 
الاقصی است. مسئول دفتر اطلاع رسانی 

جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت 
کسانی که مسیر قدس و حاکمیت بر 
آن را تعیین می کنند، ساکنان قدس 
هستند و نه هیچکس دیگر. بر اساس 
این گزارش، »داوود شهاب« در گفتگو با 
المیادین درباره تازه ترین تحولات کرانه 

باختری و عملیات های ضد صهیونیستی 
گفت: مردم در کشورهای عربی و اسلامی 
همواره حامی مقاومت فلسطین بوده اند، 
این در حالی است که برخی حکومت ها 
هنوز از آمریکا می ترسند و همسو با رژیم 

صهیونیستی حرکت می کنند.

نامه شورای عالی امنیت ملی به مجلس برای تصویب قوانین صوت و تصویر
رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال مجلس 
گفت: شورای عالی امنیت ملی طی نامه ای به مجلس 
خواستار تدوین و تصویب قوانین مورد نیاز در حوزه 

صوت و تصویر فراگیر با قید فوریت شده است.
مجتبی توانگر رئیس کمیته دانش بنیان و اقتصاد 
دیجیتال مجلس در گفتگو با مهر با بیان اینکه باید 
نظارت صدا و سیما بر صوت و تصویر فراگیر، قانونمند 
شود، اظهارداشت: شورای عالی امنیت ملی، شورای عالی 
فضای مجازی، مجلس مخصوصا کمیسیون اقتصادی، 
اصل ۹۰ و فرهنگی مجلس خواستار آن هستند که با 
یک قاعده و قانون مشخص نظارت بر سکوهای پخش 
فیلم انجام شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به موضع نمایندگان مجلس درخصوص 

نظارت بر VODها گفت: اخیرا طی صحبتی با جناب 
آقای پژمانفر رییس محترم کمیسیون اصل نود مجلس، 
ایشان بر ضرورت تعریف کردن صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی و نیز روشن شدن چارچوب و ملاک های 
نظارت بر تولید محتوای سینمای خانگی تاکید داشتند. 
آقای پژمانفر نیز که اخیرا جلسه ای با نهادهای مختلف 
راجع به این موضوع برگزار کرده اند با این موضوع موافق 
بوده و تدوین قانون برای صوت و تصویر فراگیر و نیز 
VOD ها ضروری می دانند. توانگر با تاکید بر اینکه صدا 
و سیما حاضر نیست قانون پیشنهادی خود برای صوت 
و تصویر فراگیر را ارایه نماید گفت: تفسیر دوستان در 
سازمان صدا و سیما از حیطه صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی بسیار موسع و حالت یله و رها بوده و عملا 

به نظر مسوولین این سازمان، هر آنچه صوت و تصویر که 
در اینترنت منتشر می شود باید از سازمان صدا و سیما 
اخذ مجوز نموده و حتی پست های اینستاگرام مرتبط 

با فیلم هم از سوی سکوها با صداوسیما تنظیم گردد.
وی افزود: بدیهی است که این تفسیر در تداخل با 
مسئولیت ها و اختیارات سایر ارکان مانند مرکز ملی 
فضای مجازی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار 
دارد و بر فرض محال اگر چنین باشد، باید مرکز ملی 
فضای مجازی و وزارت فرهنگ، وزارت ارتباطات، 
سایر نهادهای ذی مدخل در حوزه خدمات محتوایی 
را منحل کنیم و اختیارات و مأموریت هایشان را به 
سازمان صدا و سیما محول کنیم! که واضحا کاری 

نشدنی و عبث است.

جزئیات حمله ناموفق به یکی از 
مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع

منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار مهیبی در شهر اصفهان 
خبر دادند.

به گزارش ایلنا، بر اساس اطلاعات اولیه این انفجار در یکی از مراکز 
مهمات سازی وزارت دفاع روی داده و براساس اعلام معاون سیاسی 

امنیتی استانداری اصفهان تلفات جانی نداشته است. 
شنیدن صداهای ناهنجار در سه الی چهار مرحله

منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
اظهار داشت: بنا بر اعلام شهروندان به یگان های امدادی صداهای 
ناهنجاری طی سه الی چهار مرحله در محدوده امام خمینی 
شنیده شده است. وی افزود: بررسی علت وقوع این صداها در 

دستور کار قرار گرفته است و به زودی اعلام خواهد شد.
انفجار در یکی از مراکز نظامی

جان نثاری معاون سیاسی و امنیتی استانداری اصفهان با اشاره به 
این حادثه اعلام کرد: انفجاری در یکی از مراکز نظامی وابسته به 
وزارت دفاع رخ داده است که خوشبختانه تلفات جانی نداشته اما 
خسارات وارد شده در دست بررسی است، همچنین علل و عوامل 
بروز این حادثه پس از بررسی اطلاعات تکمیلی به اطلاع عموم 

مردم خواهد رسید.
اطلاعیه وزارت دفاع

روابط عمومی وزارت دفاع اعلام کرد: شامگاه هشتم بهمن ۱۴۰۱ 
حوالی ساعت 2۳:۳۰ حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به یکی 
از مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع صورت گرفت و خوشبختانه 
با پیش بینی ها و تمهیدات پدافندی صورت گرفته یکی از آنها 
مورد اصابت پدافند هوایی مجتمع و دو فروند دیگر آنها در تله 
های پدافندی گرفتار و منفجر شدند. خوشبختانه این تهاجم ناموفق 
تلفات جانی نداشته و آسیب جزیی به سقف کارگاه وارد نموده که 
به فضل الهی خللی در تجهیزات و ماموریت های مجموعه ایجاد 
نکرده است. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به ملت شریف 
ایران اسلامی اطمینان می دهد اقدام برای تولید قدرت ، اقتدار و 
امنیت را با شتاب و جدیت ادامه خواهد داد و این اقدامات کورکورانه 

تاثیری در تداوم مسیر پیشرفت کشور نخواهد داشت؛ ان شاء الله

قالیباف عازم الجزایر شد
شورای  مجلس  رییس 
اسلامی برای حضور در 
هفدهمین کنفرانس 
پارلمانی  اتحادیه 
سازمان  عضو  کشورهای 
همکاری اسلامی، دقایقی 
پیش تهران را به مقصد 
پایتخت الجزایر ترک کرد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالیباف عصر شنبه 
پیش از عزیمت به الجزایر، گفت: در این فرصت فراهم شده 
به دعوت رئیس مجلس الجزایر جناب آقای ابراهیم بوغالی و 
دبیر اتحادیه پارلمانی کشورهای عضو سازمان همکاری های 
اسلامی جناب آقای قریشی به کشور الجزایر به منظور شرکت 
در هفدهمین کنفرانس اتحادیه پارلمانی کشورهای عضو سازمان 

همکاری های اسلامی سفر خواهیم داشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: ۵۴کشور اسلامی عضو 
اتحادیه پارلمانی کشورهای سازمان همکاری اسلامی هستند 
که بیش  از ۴۰ مجلس و پارلمان این کشورها در این کنفرانس 
حضور دارند و بیش از 2۰ نفر از روسای مجالس در این کنفرانس 
شرکت خواهند کرد، لذا بدون شک این کنفرانس از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است، به خصوص با توجه به محور مورد بحث 
در این کنفرانس که پیرامون جهان اسلام و چالش های نوسازی 
و توسعه در جهان اسلام است. وی در ادامه اظهار کرد:  با توجه 
به شرایط پیش آمده؛ رفتار کشورهای غربی نسبت به امت 
اسلامی، اسلام هراسی و شرایط ویژه فلسطینی ها به خصوص 
بعد از روی کار آمدن نتانیاهو  و اقدامات آنها در مناطق اشغالی 
که البته فلسطینی ها عکس العمل های درست و به جایی در برابر 
صهیونیست ها انجام می دهند، برگزاری این کنفرانس را در این 

مقطع، بسیار حساس کرده است.
قالیباف ادامه داد: ما هم موضوعاتی را در اولویت بحث خود در 
این کنفرانس قرار خواهیم داد و موضوعی که به صورت ابتکاری 
در این کنفرانس مطرح خواهم کرد، در ارتباط با جهان اسلام و 

همبستگی برای صلح و توسعه پایدار است.

خبر  روز

مجلس

ست
سیا
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تغییر استانداردهای شاخص آلودگی هوا

زخم کاری یک تغییر بر پیکر آدم و هوا

در شرایطی که بر اساس اطلاعات 
شرکت کنترل کیفیت هوای تهران 
آلودگی هوای پایتخت تشدید شده ، 
ارائه طرح تغییر استانداردهای آلودگی 
هوا برای جلوگیری از تعطیلات مدارس 
واکنش های زیادی را برانگیخته است 
چراکه اجرا و تصویب این طرح هم 
می تواند سلامت شهروندان به ویژه 
دانش آموزان را تحت تاثیر قرار دهد 
هم تشدید آلودگی هوا را طی روزهای 

آلوده در پی داشته باشد. 
به گزارش ایسنا، اطلاعات شرکت 
کنترل کیفیت هوای تهران نشان 
می دهد در سال های اخیر آلودگی 
هوا تشدید شده است.  براساس این 
اطلاعات، در کل سال ۱۴۰۰ تنها 
شش روز هوای تهران برای تمامی 
گروه ها ناسالم شد این در حالیست که 
از ابتدای سال جاری تا کنون ۳2 روز 
این شرایط را تجربه کرده ایم. همچنین 
سال گذشته هیج روزی شرایط بسیار 
ناسالم وخطرناک ثبت نشده که در 
سال جاری دو روز هوای بسیار ناسالم 

و دو روز هوای خطرناک داشته ایم.
کاهش قابل ملاحظه کیفیت هوا 
طی سال جاری باعث شده است که 
مدارس به علت آلودگی هوا ناشی از 
ذرات معلق کمتر از 2.۵ میکرون و 
گردوغبار همچنین به علت بارش 
برف و باران، کاهش دما و سرمای هوا 
در مهرماه یک روز، در آبان ماه چهار 
روز، در آذرماه ۱۶ روز - ۱۰ روز آن 
به صورت متوالی - و در دی ماه ۱۴ 
روز - شش روز آن به صورت متوالی - 
تعطیل شوند. در واقع افزایش آلودگی 
تهران  مانند  کلانشهرهایی  هوای 
موجب شد که  مدارس براساس 
مفاد آیین نامه اضطرار آلودگی هوا، 
در شاخص ۱۵۰ -شرایط ناسالم برای 

تمامی گروه ها - تعطیل شوند.
تعطیلات متوالی مدارس باعث 
اعتراض وزارت آموزش و پرورش شد و 
کار آنقدر بالا گرفت که در پی آلودگی 
طولانی مدت هوا زمانی که قرار بود 
کمیته اضطرار آلودگی هوا مدارس را 
دوباره تعطیل کند، یوسف نوری - وزیر 
آموزش و پرورش - 2 بهمن بر صفحه 

تلویزیون ظاهر شد و گفت که مدارس 
از ۳ بهمن دیگر تعطیل نیست! 

او روز بعد )۳ بهمن ماه( از پیشنهاد 
آموزش و پرورش به دولت برای 
تعلیق ملاک شاخص های کیفیت هوا 
در تعطیلی مدارس خبر داد و گفت: 
اگر شاخص های جهانی کیفیت هوا را 
ببینید، در کشورهای دیگر شاخص 
کمتر از ۳۰۰ باشد تعطیل نمی کنند، 
اما شاخص برای تعطیلی مدارس را 
برای ما روی ۱۵۰ بستند و تعطیلی ها 
طوری بود که شبیه دوره کرونا شدیم؛ 
درحالی که شاخص های آلایندگی ما 

زیر 2۰۰ هستند. 
پس از صحبت های نوری و در حالی 
که منتظر واکنش سازمان حیط 
زیست به تغییر شاخص های کیفیت 
هوا برای جلوگیری از تعطیلی مدارس 
بودیم،  احمد وحیدی - وزیر کشور 
- اعلام کرد: سازمانی که طرح تغییر 
شاخص ها را ارایه داده سازمان حفاظت 
محیط زیست است، یعنی سازمان که 
خود باید دغدغه اصلی اجرای قوانین 
مربوط به کاهش آلودگی هوا مانند 
آلودگی  اضطرار  آیین نامه های شرایط 
هوا را داشته باشد، خواستار تغییر آن 

شده است!
پس از گذشت چند روز  علی سلاجقه 
- رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
- ضمن واکنش به این طرح پیشنهادی 
صحبت هایی مشابه با وزیر آموزش و 
پرورش مبنی بر اینکه در دنیا در بحث 
شاخص های آلودگی هوا برای تعطیلی 
مدارس، بالاتر از ما عمل می کنند مثلا 
با شاخص ۳۰۰-2۰۰ فقط مدارس 
ابتدایی را تعطیل می کنند، مطرح 
کرد و گفت: ما شاخص های آلودگی 
را تعیین می کنیم و تعطیلی بر عهده 
هیات وزیران است. قبلا هیات وزیران 
شاخص ۱۵۰ گذاشته است و اکنون 
می خواهد تصمیم خود را عوض کند.

این در حالیست که این پیشنهاد و 
صحبت ها از جانب وزیر کشور، وزیر 
آموزش و پرورش و رییس سازمان 
حفاظت محیط زیست با مخالفت هایی 
از سوی برخی مسئولان و کارشناسان 
آلودگی هوا مواجه شده است. دکتر 

عباس شاهسونی - رییس گروه 
سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت 
بهداشت - ضمن اشاره به عوارض 
شدید آلودگی هوا بر سلامت کودکان 
در واکنش به این طرح می گوید: هر 
چه که در راستای سلامت مردم باشد، 
وزارت بهداشت با آن موافق است و 
هرچه که به سلامت مردم آسیب 
برساند، وزارت بهداشت به عنوان 
متولی سلامت مردم با آن مخالف 

خواهد بود. 
حتی سحر تاج بخش - رئیس سازمان 
هواشناسی کشور -  نیزمی گوید: 
نمی توان استانداردها را تغییر داد 
چراکه در تمام دنیا شاخص ها و 
تعاریف آن ها به همین شکل است و 
تنها می توان نحوه برخورد و واکنش 
نسبت به آن را تغییر داد. به طور مثال 
اگر در حال حاضر در شاخص ۱۵۰ 
مدارس تعطیل می شوند از شاخص 
2۰۰ به بعد مدارس تعطیل شوند. 
نکته مهم این است که این تغییرات 
در سلامت مردم تاثیرات منفی دارد. 
چراکه آلاینده ها در ضریب هوش و 
تنفس آنها تاثیرگذار است. اما دائما هم 
نمی توان مدارس و ادارات را تعطیل 
کرد چراکه با تعطیلی های پی در پی 
در امور کشور مشکل ایجاد می شود 
بنابراین اقدام مناسب کنترل آلاینده ها 

است.
همچنین کارشناسانی مانند یوسف 
رشیدی - معاون اسبق سازمان 
حفاظت محیط زیست - نیز تغییر این 
استانداردها را نوعی پاک کردن صورت 
مسئله به جای انجام اقدامات لازم بر 
کاهش انتشار آلودگی هوا توصیف  

کرد.
محمدعلی محسنی بندپی - یک عضو 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی - نظری مشابه معاون 
اسبق سازمان حفاظت محیط زیست 
دارد و می گوید: تغییر استانداردهای 
شاخص آلودگی هوا برای جلوگیری 
از تعطیلی مدارس پاک کردن صورت 
مساله است که دولت به جای این 
کارها، باید قانون هوای پاک را اجرا 

کند.

همچنین بهزاد اشجعی -  عضو 
سابق کارگروه ملی کاهش آلودگی 
هوا - نیز انتقاداتی نسبت به این 
طرح محیط زیست مطرح و اظهار 
می کند: پیشنهاد این طرح راه حل 
غیرمنطقی و غیرعقلانی است. براساس 
دستورالعمل کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا، تصمیماتی براساس شاخص های 
مختلف کیفیت هوا باید اتخاذ شود. 
برای نشان دادن اینکه خلاف قانون 
عمل نمی کنند و هنگام آلودگی هوا 
مدارس هم باز باشند، قصد تغییر 
دستورالعمل و قانون و پاک کردن 
صورت مسئله را دارند. هدف این طرح 
اصلاح قانون باتوجه به آلودگی هوا 
است. بدین ترتیب با وجود آلودگی هوا 
مدارس نیز تعطیل نخواهند شد. در 
صورت اجرایی شدن این طرح تناقض 
موجود با قانون نیز مرتفع شده و از بین 
می رود این در حالیست که پیشنهاد 
دهندگان این طرح به دلایل تعطیلی 
شاخص های  افزایش  درپی  مدارس 
کیفیت هوا و خسارات ناشی از  آن 

توجهی ندارند
به گزارش ایسنا، باتوجه به 
مخالفت های صورت گرفته با طرح 
تغییر استاندارهای شاخص آلودگی 
هوا برای جلوگیری از تعطیلی مدارس، 
بهتر است در این طرح بازنگری شود 
چراکه باز بودن مدارس در شرایط 
آلودگی علاوه بر آنکه می تواند موجب 
آسیب رسیدن به سلامت دانش 
آموزان شود برخی دیگر از تصمیم های 
اتخاذ شده در کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا را مانند اجرای طرح زوج و فرد از 
در منازل را تحت الشعاع قرار می دهد 
چراکه برخی والدین مسئولیت رفت و 
آمد فرزندان دانش آموز خود را بر عهده 
دارند. علاوه بر آن با توجه به آمار قابل 
ایران  توجه فرسودگی خودروها در 
که شامل سرویس های مدارس نیز 
می شود، تردد این خودروها می تواند 
موجب تشدید آلودگی هوا شوند. در 
این شرایط تغییر استاندارهای شاخص 
آلودگی هوا برای جلوگیری از تعطیلی 
مدارس ممکن است کلاف آلودگی هوا 

را پیچیده تر کند.

رئیس کل بانک مرکزی: ارتباط مستقیم بین بانک های ایران و روسیه برقرار شد
رئیس کل بانک مرکزی از برقرار ارتباط 
مستقیم بین بانک های ایران و روسیه خبر داد. 
به گزارش تسنیم، محمدرضا فرزین با اعلام این 
خبر تأکید کرد: ارتباط مستقیم بین بانک های 
ایران و روسیه برقرار شد. در چارچوب سند 
اقدامات مشترک بین بانک های مرکزی ایران 

و روسیه، علاوه بر ارتباط مستقیم با بانکهای 
روسی، شبکه بانکی کشورمان با ۱۰۶ بانک 
خارجی غیرروسی ارتباط مستقیم خواهد 
داشت. او تأکید کرد: کانال مالی بین ایران و 
دنیا در حال ترمیم است. طبق اعلام بانک 
مرکزی، سامانه های پیام رسان ملی بانک های 

مرکزی دو کشور ایران )سپام( و روسیه 
)SPFS( به یکدیگر متصل شدند. با امضای 
توافق نامه بانک های مرکزی ایران و روسیه، 
امکان اتصال پیام رسان های بانک های ایرانی 
با ۱۰۶ بانک غیر از بانک های روسی در ۱۳ 

کشور نیز فراهم شد.

سفر تک درنای سیبری از بلژیک به 
ایران چقدر آب خورد؟

سرپرست دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش توضیحاتی درباره 
انتقال تک درنای سیبری از بلژیک به ایران و هزینه های این 

موضوع ارائه داد.
غلامرضا ابدالی سرپرست دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش 
در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره جزئیات ورود یک قطعه درنا از 
مرکز تکثیر و حفاظت درناها در بلژیک اظهارداشت: این اقدام با 
هماهنگی کامل امور بین الملل سازمان مخیط زیست و دامپزشک 
مربوطه انجام گرفته و کنوانسیون مربوط به نقل و انتقالات حیوانات 

به کشورها کاملاً در جریان این موضوع بوده است.
وی افزود: این اقدام نه با هدف زادآوری و تهیه جفت برای امید 
)تک درنای سیبری در ایران( بلکه با هدف پیدا کردن همسفر برای 
امید جهت حفظ مسیر تردد آنها از سیبری به ایران و ورود دیگر 

خانواده های درنا نیز از سیبری است.
دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش خاطرنشان کرد: جمهوری 
اسلامی ایران هیچ مبلغی به بلژیک برای این موضوع پرداخت 
نکرده و به صورت رایگان و برای حفظ مسیر حرکت درناها این 

اقدام صورت گرفته است.
گفتنی است؛ امید که یک درنای سیبری نر است، آخرین بازمانده 
از جمعیت غربی درنای سیبری است. این پرنده وفادار به اقلیم 
مازندران از ۱۴ سال پیش با وجود از دست دادن جفتش »آرزو« 
همچنان برای زمستان گذرانی به مازندران می آید. این درنا 
سال های ۱۳۸۸ و ۱۳۹۴ برای زمستان گذرانی به مازندران نیامد 
که باعث نگرانی دوستداران محیط زیست شده بود.دو روز پیش 
یک قطعه درنا از مرکز تکثیر و حفاظت درناها در بلژیک از مسیر 
هواپیمایی بلژیک به قطر و سپس به ایران آمد و به تالاب بین 

المللی فریدونکنار منتقل شد تا همسفری برای امید باشد.

افزایش ۲0 درصدی حقوق فرهنگیان 
در سال 140۲

معاون برنامه ریزی وزارت آموزش و پرورش گفت: حقوق همه 
معلمان شاغل طی سال آینده 2۰ درصد افزایش می یابد.

به گزارش خبرگزاری مهر، صادق ستاری فرد، معاون برنامه ریزی 
و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: از سال گذشته هیچ 
مطالبه ای از وزارت آموزش و پرورش وجود ندارد و پرداخت ها 
انجام شده اند؛ اما مطالبات ۴ ماه امسال مانده و پرداخت ها انجام 
نشده است. وی ادامه داد: وزارت آموزش و پرورش در سال جاری 
۱,۰۰۰ میلیارد تومان کسری داشته و پیش بینی می شود کسری 

سال آینده ۱,۵۰۰ میلیارد تومان باشد.
ستاری فرد با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه، هیچ تخصیص 
بودجه ای برای ارائه تغذیه در مدارس به وزارت آموزش وپرورش نداده 
است؛ گفت: همین امر موجب شده تا شیر در مدارس کشور توزیع 
نشود. پیش بینی می شود در سال تحصیلی آینده نیز شیر رایگان در 
مدارس توزیع نشود. گفتنی است که تا کنون در لایحه بودجه ۱۴۰2 
بودجه ای برای توزیع شیر در مدارس پیش بینی و تنظیم نشده است. 
ستاری فرد گفت: فرهنگیان نگران حقوق و پاداش خدمات خود 
نباشند. وزارت آموزش و پرورش با تمام مشکلات اقتصادی و مالی 

خود حقوق معلمان را در سال آینده 2۰ درصد افزایش می دهد.

خبر
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دادرسی الکترونیک، گامی مهم در تسریع 
رسیدگی های قضایی خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری استان با اشاره به فراهم شدن زیرساخت 
های لازم در دستگاه قضایی استان جهت برگزاری دادگاه های 
آنلاین برای اشخاص دارای پرونده قضایی در محاکم، بر ضرورت 
استفاده از ظرفیت رسانه ها در راستای اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی عمومی لازم درباره وجود این قابلیت و امکان ارزشمند و 

نحوه استفاده از آن تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام 

والمسلمین رضا براتی زاده، 
با بیان اینکه برگزاری دادگاه 
کاهش  موجب  آنلاین 
هزینه و صرفه جویی در 
وقت  مراجعین و همچنین  
تسهیل و تسریع در فرایند 
انجام امور قضایی و جریان 
رسیدگی به پرونده ها می 

گردد از هم استانی ها خواست  این ظرفیت مهم و ارزشمند را 
جدی بگیرند.

وی با اشاره به سازوکارهای پیش بینی شده در قالب دادرسی 
الکترونیک برای طرفین پرونده در دادگستری کل استان، بیان کرد: 
تمامی پیامک های ارسالی قوه قضائیه از سرشماره ฀฀฀฀฀฀฀ به 
اشخاص پرونده ارسال می شود و همچنین پیامک اطلاع رسانی 
جهت اعلام نحوه حضور و ورود به جلسه مجازی نیز از طریق 
همین سرشماره به تلفن همراه فرد یا افرادی  که پیش از این در 
سامانه ثنا ثبت کرده اند؛ ارسال می شود لذا اشخاص می توانند با 
اعتماد کامل و حصول اطمینان در این خصوص وارد لینک معرفی 
شده شوند و نسبت به اعلام حضور خود جهت شرکت در جلسه 

مجازی)دادگاه آنلاین( اقدام کنند.

دفن اموات در داخل شهر کاشمرهمچنان ادامه دارد

متخلفانی که مرده دفن می کنند
در حالی که سال هاست گفته می شود 
جلوی دفن اموات در داخل شهر کاشمر 
گرفته می شود اما هنوز در زیارتگاه و 
بعضأ امامزاده شاهد این اتفاق هستیم. 
هرچند بحث دفن اموات در خارج از 
شهر به لحاظ مسائل بهداشتی و زیست 
محیطی و حتی جنبه های روانی آن 
سال هاست که مطرح شده است اما اینکه 
چرا تاکنون صددرصد پیشرفت نداشته 

جای سؤال دارد.
هرچند مدیران برخی اماکن برای مدتی 
دفن اموات را متوقف کرده بودند اما مجدد 
به بهانه اعتراض مردم و البته با افزایش 
بیشتری نسبت به قبل اقدام به دفن 
مجدد اموات نمودند، حتی با حفاری های 
جدید و افزودن به تعداد قبرها آنها را به 
قیمت های بسیار بالا به مردم می فروشند.

قیمت یک متر قبر با هزینه های بالا تا 
حدود 2۸ تا ۳۰ میلیون تومان برای 
بیرون صحن به فروش می رسد، این 
در صورتی است که بهسازی آرامستان 
بهشت بقیع در کنار بقعه متبرکه سید 
محمد از مدت ها قبل شروع شده و قبرها 

با کمترین قیمت به فروش می رسد.
معاونت خدمات شهری شهرداری کاشمر 
در گفت و گو با ایسنا گفت: طبق ماده ۵۵ 
قانون شهرداری وظیفه شهرداری ها ایجاد 

آرامستان و در اختیار گذاشتن آن برای 
خانواده ها برای دفن متوفی است.

محمد نجار در خصوص آخرین وضعیت 
ساماندهی بهشت بقیع گفت: طرح 
ساماندهی بهشت بقیع تاکنون پیشرفت 
قابل توجهی داشته و پیش بینی می شود 

تا پایان امسال به بهره برداری برسد.
وی خاطرنشان کرد: هرچند شهرداری 
کاشمر در این خصوص اقدامات لازم 
را انجام داده و بهسازی آرامستان 
بهشت بقیع را آغاز نموده اما با توجه به 
امامزادگان و زیارتگاه سطح شهر مردم 
رغبت بیشتری به دفن امواتشان در این 
مناطق دارند و تاکنون از آرامستان بهشت 

بقیع استقبال نکردند.

معاونت خدمات شهری شهرداری کاشمر 
اذعان کرد: برای آرامستان بقیع طرح 
جامعی در دست تهیه داریم که شامل 
محوطه سازی تمام محدوده، ترمیم کامل 
دیوارها و مبادی ورودی و خروجی و 

احداث آرامگاه های خانوادگی است.
وی افزود: با توجه به محدودیت های دفن 
اموات در امامزادگان طرح ساماندهی 
بهشت بقیع سرعت گرفته است، ضمن 
اینکه به لحاظ قیمت بسیار مناسب تر 

خواهد بود.
نجار اظهار کرد: اگرچه تا پارسال قیمت 
هر قبر در بهشت بقیع ۳۰۰ هزار تومان 
بوده که امسال به یک میلیون تومان 
رسیده اما در دخل شهر قیمت هر قبر 

بالغ بر 2۸ تا ۳۰ میلیون تومان و ارقام 
نجومی است.

وی با بیان اینکه در آرامستان بهشت بقیع 
قبرها حداقل سه طبقه هستند، گفت: 
آرامگاه خانوادگی در محیط پیرامونی خود 
آرامستان است، تاکنون پلان معماری 
طراحی شده اما چون پلان اجرایی و 
عمرانی آماده نیست نمی توان هنوز 
آرامگاه های خانوادگی را اعلام قیمت کرد.

معاونت خدمات شهری شهرداری کاشمر  
ظرفیت هر آرامگاه خانوادگی را بین ۸ تا 
۱2 نفر اعلام کرد و افزود: در مجموع 2۵ 
تا ۳۰ آرامگاه خانوادگی در بهشت بقیع 

خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه کل قبرهای احداث شده 
و آماده شده در بهشت بقیع ۵۰۰ قبر 
است، عنوان کرد: بر اساس قانون ماده ۵۵ 
قانون شهرداری آرامستان باید در جایی 
باشد که محیط زیست حتماً بررسی و 

تائید کند.
نجار خاطرنشان کرد: هرچند دفن 
اموات در داخل شهر ممنوع اعلام شده 
و خلاف است ولی متأسفانه امامزاده ها 
و آرامستانهای داخل شهر به این تخلف 
دامن می زنند، در این خصوص تاکنون 
یکی دو مورد شهرداری شکایت و 

پیگیری های قضایی داشته  است.

کشف شوینده های تقلبی در شهرستان اسفراین
فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین 
از کشف شوینده های تقلبی به ارزش 
2۵۰ میلیون ریال از یک واحد صنفی 

متخلف در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ 

محمد روهنا اظهار کرد: در پی اطلاع 
از فروش مواد شوینده تقلبی در یکی 
از واحد های صنفی سطح شهر، 
بلافاصله موضوع با جدیت در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه ماموران با شناسایی 

محل مورد نظر اقدام به بازرسی از آن 
مکان کردند، افزود: در بازرسی به عمل 
آمده ۴2 کارتن 2۴ عددی پودر ماشین 
لباسشویی و همچنین ۱۳ کارتن ۴ 
عددی مایع ظرفشویی ۴ لیتری تقلبی 

کشف شد.

خبر

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۳2۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم تکتم خباز فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه 
۱۶۰۶۵ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۱/۵۴ متر مربع از پلاک ۱۵2۸ فرعی از ۳۰27  اصلی واقع در بخش 
یک حومه کاشمر به آدرس انتهای خیابان خرداد خریداری از مالک 
رسمی  آقای میرزاآقا مشکینی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵ 

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۳۸۱۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالی فرزند محمد 
اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۳۰۰۹ صادره از کاشمر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۱۰۱۰/۳۳ متر مربع از 
پلاک  ۱۰۳ اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس  جاده خلیل 
آباد - جنب گلخانه سی گل  خریداری از مالک رسمی  آقای / 

خانم   مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵ 

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
مورخ  رای شماره ۱۴۰۱/۱۰/۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰22۳۰  برابر 
هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای علی اصغر 
نادعلی  فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک  باب ساختمان به 
مساحت ۱۱2 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره  ۱۹۳7۴ فرعی از 
۴- اصلی اراضی آبکوه بخش ۹ مشهد  از محل مالکیت  مشاعی 
و اجاره خط 2۸۹۱۶- ۱۴۰۰/۱۰/۱ دفترخانه ۱۵۰ مشهد تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی خراسان رضوی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 

که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶

عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰2۳۰۰۶۰۰۴۰۰۱7۵۳  مورخ ۱۴۰۱/۹/7 
هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم صدیقه غفوریان  
بلندهمت فرزند رمضان در ششدانگ  اعیان یک باب  ساختمان  به 
مساحت ۱۴۶/۴7 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۱۱۹7۰ فرعی 
از ۴- اصلی  آبکوه بخش ۹ مشهد  از محل سند مشاعی و اجاره 
خط ۵۸2۰۹- ۱۴۰۱/2/2۵ تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی خراسان رضوی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۸۳ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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سارا بقایی / فیلم سینمایی »پالتو 
شتری« که به تازگی اکران عمومی آن 
در سینماها آغاز شده است را می توان 
به شترگاوپلنگی تشبیه کرد که در هیچ 
ژانری جایی ندارد؛ فیلمی که مخاطب 
قراردادن زنان در آن بیش از آن که 

بامزه باشد، جنسی از توهین است.
گرچه پالتو شتری با فرمی کمدی وار 
آغاز می کند اما دقایق ابتدایی فیلم، 
دیالوگ ها و شخصیت ها کاملا به 
مخاطب اثبات می کند که قرار نیست 
تماشاگر یک کمدی باشد؛ فیلمی که 
البته در نهایت قرار نیست در هیچ ژانری 

بگنجد.
پالتو شتری که به گفته برخی منتقدان 
تلاش دارد تا نمودهایی فلسفی را به کار 
گیرد )و احتمالا نماینده فارغ التحصیل 
فلسفه بودن کارگردانش باشد( و )شاید 
برای سطح بالا نشان دادن خود( این 
نمودها را با رگه های روانشناختی 
مخلوط کند، در نهایت به خروجی ای 
می رسد که حتی کاریکاتوری از هیچ 
کدام از این ها )فلسفه و روانشناسی( 

هم نیست.
در هیاهوی آمد و رفت بازیگرانی که 
نه به درستی معرفی می شوند و نه 
افکارشان شکلی از یک ساختار دارد، 
شاهد قصه ای هستیم که تناقضاتش 
نه خنده دار است و نه متاملانه. 
شخصیت های پالتو شتری که هرگز 
تلاشی در جهت شناخت غیرسطحی 
آنان صورت نمی گیرد صرفا می روند 
و می آیند و هدفی از هیچ کدام از 
کارها و رفتارهایشان ندارند. پالتو شتری 
همانقدر که بی هدف و سرگردان شروع 
می کند بی هدف و سرگردان هم تمام 
می کند و اساسا صحنه بزن و برقص 

انتهایی فیلم همانقدر که بی ربط است، 
به شکلی شاید پایان بندی مناسبی بر 

یک قصه بی سروته باشد.
این که شخصیتی سینمایی راه برود 
و جملاتی از بزرگان فلسفه غرب را به 
زبان بیاورد آن فیلم را بدل به یک فیلم 
فلسفی نخواهد کرد به خصوص وقتی 
که این مواجهه شکلی از تمسخر زنان 
باشد. در حقیقت فیلم فلسفی تعریف 
مشخصی دارد: فیلمی که به دنبال 
مطرح کردن یک مسئله، پاسخ دادن 
به یک مسئله و یا دست کم تشریح 
دقیق و توصیف کامل مختصات یک 
مسئله است؛ به عبارت دیگر فیلم 
فلسفی درست از جایی که روی پرده 
تمام می شود در ذهن بیننده اش آغاز 

می شود و بسته به میزان اثری که بر 
ذهن این مخاطب داشته تا مدتی همراه 
اوست. این همراهی همانطور که گفته 
شده بسته به میزان اثرگذاری و ارتباط 
گیری فیلم با ذهن مخاطب داشته و می 
تواند از چند ساعت تا چند ماه و حتی 

چندین سال را دربرگیرد.
شخصیت اصلی پالتو شتری فرید با 
بازی سام درخشانی آدمی است که 
ظاهرا علاقه ای به تحصیلات آکادمیک 
و دانشگاه ندارد اما تمام زمان خود را 
در این فضا )دائما به عنوان یک مستمع 
آزاد در کلاس های دانشگاه زمان 
می گذراند( و فضاهای مرتبط با آن 
)کافه های نزدیک دانشگاه، نشست و 
برخواست با دانشجویان، حتی به عنوان 

یک مدرس شیفته دانشگاه در مقطع 
ارشد به یکی از اقوام تدریس خصوصی 
می کند( سپری می کند و رفتارش با 
طرز فکرش کوچکترین شباهتی ندارد؛ 
کیانا با بازی بهاره کیان افشار دختری 
است که ظاهرا هدفی والاتر از ازدواج 
نداشته و در همین راستا مادرش هم 

برای این امر جایزه تعیین کرده است.
منتقدی نوشته بود: به نظرم کارگردان 
فلسفه و سینماخوانده ی ِ پالتو شتری 
فیلمی ساخته که هم توهین به فلسفه 

است و هم توهین به سینما.
این اما تفسیر خیلی مثبتی نسبت به 
این فیلم است چرا که یک قلم که 
مهترین قلم است جا افتاده و آن زنان 
است. کاش پالتو شتری صرفا به سینما 
و فلسفه توهین می کرد و کلیشه نخ 

نمای تحقیر زنان را کنار می گذاشت.
در قرینه ای مشابه بهره گیری از 
لطیفه ها و یا جملاتی که اساسا هوش 
و جنسیت زنان را هدف گرفته اند، 
مدت هاست که محلی از اعراب ندارند 
و به کارگیری آنان نه موجب جذابیت 

گوینده که باعث طرد آنان می شود.
پالتو شتری به دلیل همان توضیحی که 
از آغاز این نوشتار بیان شد حتی قدمی 
به این سمت هم نمی رود که بگوییم 
شخصیتی چون کوهیار را در راستای 
نکوهش چنین شخصیت هایی معرفی 

می کند.
به همین دلیل این سوال را در ذهن 
مخاطب ایجاد می کند که در چنین 
زمانه ای چرا هنوز فیلسازی باید 
بخواهد که با دستاویز قرار دادن تحقیر 
- در بدترین حالت - و یا شوخی - در 
بهترین حالت- با زنان جذاب و سرگرم 

کننده باشد؟

تلاش کردیم جشنواره، چراغ خاموش 
برگزار نشود

مدیرعامل موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران با تاکید بر نقش 
رسانه ها در معرفی و جلب توجه برای جشنواره شعر فجر گفت: باید 
توجه داشت ادبیات مادر فیلم، تئاتر و موسیقی است و به همین 
دلیل باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. به گزارش خبرنگار کتاب 
ایرنا، نشست خبری هفدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر نهم 
بهمن ۱۴۰۱ در سرای کتاب خانه کتاب برگزارشد. در این نشست 
علی رمضانی مدیرعامل موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و رضا 
اسماعیلی دبیر علمی این جشنواره حضور داشتند. در هفدهمین 
جشنواره بین المللی شعر فجر مجموعا ۳۱2۵ کتاب مورد داوری 

قرار گرفت که از این تعداد، 
۳27 دفتر در بخش درباره 
شعر، ۳2۸ دفتر در بخش 
شعر کودک و نوجوان، در 
)کلاسیک،  بزرگسال  بخش 
نیمایی و ترانه( در مجموع 
2۴7۰ دفتر، در بخش شعر 

کلاسیک ۱۱7۵ دفتر، در بخش شعر نیمایی ۱2۰۰ دفتر و در 
بخش محاوره و ترانه ۹۵ دفتر به دبیرخانه این جشنواره فرستاده 
شد. این کتاب ها توسط ۸۸۹ ناشر چاپ شده بودند. رمضانی با بیان 
اینکه شعر ثروت ملی ایرانیان است و می تواند نهضت خلق کننده 
بسازد، گفت: در سایر گونه های ادبی تا این اندازه الهام بخشی و 
همه گیری را نمی توانیم پیدا کنیم و به همین دلیل الهام بخشی 
شعر منحصر به فرد است. پس شعر الهام بخش است و هیچ سبک 

ادبی تا این اندازه الهام بخش نبوده است.
مدیرعامل موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران با اشاره به پرتعداد 
بودن آثار شاعران جدید ادامه داد: باید توجه داشت، اگر دامنه 

پرتعداد نداشته باشیم نمی توانیم قله پرتعداد داشته باشیم.

کافه خبر

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۳۰72 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
حسنی  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۱۳۴۶۳ صادره از کاشمر 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۴۰ متر مربع از 
پلاک  ۳۰27  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  
شهرک صنعتی -بلوار مبتکران خریداری از مالک رسمی خانم  
بی بی فاطمه طباطبائی فرزند سیدحسن محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

./ ص. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵ 

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۸۵2 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای حسن 

عباسی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه ۳۰ صادره از 
کدکن به شماره ملی ۱۰۶۳۸2۳۱۶۱ در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت ۱7۳/۰7 مترمربع قسمتی از پلاک 
۳۰۹ فرعی از  2۳  اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک  خریداری از مالک رسمی آقای میرزا بختیار 
اندرخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف۳7۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶

علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰7۳۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمید رجبی 
نصرآبادی فرزند علی به شماره شناسنامه  ۰۹2۱۴7۰۵۶۸ 
صادره از مشهد دراعیان یک باب منزل مسکونی  به مساحت  
۱۰۰/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک 2۰۶۳7 فرعی از۱۴ فرعی 
از۵  اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
اعیان خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین گلمکانی 
محرز گردیده است و عرصه متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم 
می باشد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف۳77 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره ۴۶/۶۶۴۴۰ مورخه ۱۳۸2/۸/2۸ هیات ماده 
۱۴7 و۱۴۸ قانون اصلاحی ثبت و رای اصلاحی ۱۴۰۱/۰۰۴۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۶/2۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا جعفری نسب فرزند محمد 
علی به شماره شناسنامه ۵۱۵ صادره از مشهد در ششدانگ 
عرصه  و اعیان یک باب ساختمان  به مساحت  ۱۸۸ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱2۳ فرعی از ۴۹ فرعی از ۱۴  اصلی 
بخش ۹مشهد  ) که قبلا تحت پلاک 2۳۴۶ فرعی منجر به 
صدور سند اعیان شده بود ( واقع در بابانظر ۵۳ ستایش ۱۴ 
پلاک ۴۵ خریداری از مالک رسمی آقای عمید صفوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف۳۹۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

نگاهی به فیلم سینمایی »پالتو شتری«؛

آقای کارگردان مشکل شما با زنان چیست؟
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۵۲0 میلیارد ریال کالای قاچاق در 
خراسان رضوی کشف شد

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۵2۰ میلیارد ریال کالای قاچاق از سطح عرضه در استان 
کشف و ضبط شده است. بخشعلی بیاتی افزود: خراسان رضوی در 
چارچوب حمایت از حقوق مصرف کنندگان و مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز موفقیتهای خوبی در سطح کشور کسب کرده است و چون 
از مبارزه با قاچاق کالا حمایت می کند با وجود این که مبدا ورود 
قاچاق کالا نیست اما بیشترین کشفیات قاچاق را در سطح کشور 
داشته است. وی اضافه کرد: با وجود این که عمده قاچاق کالا از 
سمت جنوب و استانهای غربی انجام می گیرد اما خراسان رضوی 
در تشکیل پرونده مربوط به کشف کالای قاچاق رتبه دوم و در 
تعداد بازرسی های مربوط به این موضوع رتبه هفتم را در کشور 
به دست آورده است که همه این اقدامات در راستای حمایت از 
اشتغال و کارآفرینی بوده است. معاون بازرسی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
گفت: این استان طرحی در خصوص حمایت از تولید و مبارزه با 
قاچاق سازمان یافته تدوین کرده که با حضور دستگاه های امنیتی، 
اطلاعاتی و مسوول در این حوزه بررسی و پس از تصویب در 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان به عنوان پیشنهاد به 
وزارت صنعت معدن و تجارت ارائه می شود. بیاتی در خصوص 
برخورد با تخلفات برخی شرکتها و دستگاه های دولتی در ارایه 
خدمات به مردم افزود: امسال موفقیتهای خوبی در این زمینه 
داشتیم به طوری که در موردی پرونده تخلفی با ۱۹۰ میلیارد 
ریال تشکیل و از این محل جریمه نیز اعمال شده است و پرونده 
های مختلف دیگری در این زمینه در دیوان عدالت اداری مطرح 
شده که ضمن تحسین اداره کل صنعت، این مهم به عنوان یک 

رویه اجرایی به سایر استانها هم پیشنهاد شده است.

افزایش 26 برابری چاه های آب غیرمجاز 
چند سال اخیر به طور مداوم خبرهای 
ناخوشایندی از وضعیت آبی کشور 
می شنویم؛ همه آنها نشاندهنده این است 
که وضعیت ذخایر سدها و منابع آبی 
زیرزمینی کشور مناسب نیست؛ از طرفی 
هم خشکسالی و کم بارشی فشار آورده و 
مشکلات زیادی را رقم زده است البته در 
چند هفته گذشته، بارندگی های خوبی 
در سراسر کشور رخ داد که براساس 
اعلام وزارت نیرو، حدود ۴۰ درصد ذخایر 
سدهای کشور پر شده است اما بنابر اعتقاد 
کارشناسان، خشکسالی و کم آبی چند سال 
گذشته به حدی زیاد بوده و منابع آبی را 
از بین برد که این بارش ها جبران آن همه 
عقب ماندگی را نمی کند؛ بنابراین نباید فکر 
کنیم که با این بارش ها کمبود منابع آبی 
جبران شده است. تا پیش از این بارندگی ها، 
سازمان هواشناسی اعلام کرده بود که 
بارش های کشور ۳۰ درصد کمتر از معمول 
است؛ این در حالی است که حدود ۹۰ 
درصد از مساحت کشور درگیر خشکسالی با 
شدت و ضعف های متفاوت است. همچنین 
بنابر اعلام شرکت مهندسی آب و فاضلاب، 
حدود 27۰ شهر کشور دچار تنش آبی 
است؛ از سوی دیگر فرسودگی خطوط 
لوله انتقال آب موجب هدررفت 2۵ درصد 
آب در شبکه آبرسانی می شود که خسارتی 
معادل ۶۵ هزار میلیارد تومان در قالب زیان 
انباشته به همراه دارد. وقتی این شرایط پیش 
می آید، برای جبران آن اقدامات مختلفی از 
جمله احداث چاه های عمیق در جای جای 
دشت ها صورت می گیرد که تعدد این چاه ها 
موجب می شود تا شیره زمین کشیده و دیگر 
توانی برای منابع آبی زیرزمینی باقی نماند. 
در این وضعیت مشکلات زیادی متوجه 
بخش های مختلف از جمله محیط زیست 
می شود. یکی از بخش هایی که چاه ها حیات 

آن را به خطر می اندازند تالاب ها هستند. 
اگر نگاهی به روند حفر چاه ها چه مجاز و چه 
غیرمجاز در کشور داشته باشیم، می بینیم 
که در مدت چهار دهه گذشته بهره برداری 
از آبهای زیرزمینی در دشت ها شدت گرفته 
است. آمارها نشان می دهد در دهه ۵۰ 
حدود ۱۵ هزار حلقه چاه غیرمجاز در کشور 
وجود داشت اما اکنون به بیش از ۴۰۰ هزار 
حلقه چاه غیر مجاز افزایش یافته است که 
اثرگذاری این روند برای حیات تالاب ها به 
ویژه آنهایی که حوضه آبریزشان بسته است، 
بسیار خطرناک است. متخصص مدیریت 
زیست بوم های تالابی درباره تاثیر چاه ها بر 
حیات تالاب ها به خبرنگار محیط زیست 
ایرنا گفت: حفر چاه های عمیق چه مجاز و 
چه غیرمجاز در دشت ها و مزارع کشاورزی 
آسیب جبران ناپذیری را بر تالاب های کشور 
وارد می کند؛ به طوری که در برخی موارد 
دیگر قابل جبران نیست و در این شرایط 
تالابی که زمانی حیات بخش یک منطقه بود، 
دیگر به کانون گرد و غبار تبدیل شده است. 
علی ارواحی افزود: نگاهی به روند حفر چاه ها 
چه مجاز و چه غیرمجاز در کشور نشان 
می دهد که در مدت چهار دهه گذشته 
بهره برداری از آب های زیرزمینی در دشت ها 

شدت گرفته است، این مساله شاید از 
سیاست های ما در راستای توسعه کشاورزی 
و خودکفایی در محصولات نشأت می گرفت 
اما غافل از اینکه متناسب با توان سرزمین ما 
نبود. وی اظهار داشت: مثلا حدود ۴۰ سال 
پیش در اطراف تالاب پریشان ۵۰ حلقه چاه 
بود اما اکنون حدود هزار حلقه چاه اطراف 
این تالاب وجود دارد که از این تعداد بیش از 
2۰۰ حلقه چاه غیرمجاز است؛ با این حساب 
روندی را آغاز کرده ایم که همان تشدید 
فشار بر منابع آبی زیر زمینی در کشور 
است. متخصص مدیریت زیست بوم های 
تالابی ادامه داد: از طرف دیگر در دهه ۵۰ 
حدود ۱۵ هزار حلقه چاه غیرمجاز در کشور 
وجود داشت اما اکنون آمارها نشان می دهد 
که بیش از ۴۰۰ هزار حلقه چاه غیر مجاز در 
کشور وجود دارد، جدای از چاه های غیرمجاز 
زیادی که در کشور حفر شده، چاه های مجاز 
ما هم عمدتا متناسب با پروانه بهره برداری، 
آب برداشت نمی کنند؛ در واقع بسیاری از 
آنها بیشتر از میزان پروانه ای که برای آنها 
صادر شده، بهره برداری می کنند، علاوه بر 
این، عمدتا بارها این چاه ها کف شکنی شدند 
یعنی عمقشان افزایش یافته است و این 
خود نشان می دهد که به شدت سفره های 

آبی زیرزمینی در دشت های مختلف کشور 
در حال افت سطح است و چاه های مجاز 
هم کف شکنی می کنند تا مازاد بهره برداری 
کنند. ارواحی تاکید کرد: اثرگذاری این 
روند بر روی تالاب ها به ویژه تالاب هایی که 
حوضه آبریزشان بسته است، بسیار بیشتر 
است؛ به طوری که می تواند در خشک شدن 
آن تالاب تاثیر بیشتری نسبت به تالاب های 
دیگر داشته باشد. به عنوان مثال دریاچه 
ارومیه، تالاب پریشان، آق گل و زریبار برخی 
از تالاب هایی هستند که حوضه آبریزشان 
بسته است )حوضه بسته یعنی از بیرون 
حوضه آبی وارد تالاب نمی شود(، وقتی 
که از یک حوضه بسته بیش از حد آب از 
سفره های زیرزمینی برداشت می شود، تاثیر 
آن شدت می گیرد چون مجرایی وجود ندارد 
که بتوان آن را به سادگی جبران کرد. در 
دهه ۵۰ حدود ۱۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز 
در کشور وجود داشت اما اکنون آمارها نشان 
می دهد که تعداد چاه های غیر مجاز به 
بیش از ۴۰۰ هزار حلقه رسیده است. وی 
گفت: این شکل بهره برداری غیراصولی و 
بی رویه از منابع آبی زیر زمینی اثر خود را 
بر روی حیات تالاب ها برجای می گذارد؛ در 
واقع اولین قربانی این روش بهره برداری از 
منابع آبی؛ تالاب ها و دومین قربانی بخش 
کشاورزی است. به عنوان مثال اکنون در 
پیرامون دریاچه ارومیه یا تالاب پریشان 
چاه هایی داریم که عملا کیفیت آب آنها 
بسیار کاهش یافته و اصطلاح کشاورزان آب 
تلخ شده است؛ این اصطلاح عامه ای است 
که کشاورزان بکار می برند و به لحاظ فنی 
یعنی اینکه میزان املاح و شوری آب از 
سطح استانداری که می شود با آن کشاورزی 
انجام داد هم فراتر رفته و این امکان را حتی 
شاید در میان مدت برای کشاورزی هم 

فراهم نکند.

صاد
اقت

خبر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد. نظر به دستور مواد ۱ و2 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد  رسیدگی 
و تصرفات مالکانه وبلامعارض  آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: املاک متقاضی واقع 
در پلاک 2۳۸  اصلی بخش ۹ مشهد پلاک 22۴ فرعی بنام فاطمه 
سپهری فرزند حسن در ششدانگ یک باب منزل و مغازه به مساحت 
۱۸۰ مترمربع واقع در سیدی  نبش ریاضی ۴۴ که خریداری شده ) 
برابر حکم دادگاه ( از مالک رسمی آقای حسن سپهری میباشد. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

. برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶27۱۰۰۳۰۰2 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا عبادی فرزند حبیب اله در 
ششدانگ  اعیان یک باب منزل  به مساحت ۱۶۵ متر مربع پلاک 
۶۰۸2 فرعی از ۳  اصلی بخش ۹ واقع در عبدالمطلب ۱۱ لاله ۴ 
پلاک ۳۳ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه 
سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف۳۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و2 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی میگردد: املاک متقاضی واقع در پلاک 22۶ 
اصلی بخش ۵ مشهد پلاک  ۳۰ فرعی بنام مهدی صنعتی حجار 
فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار  به 
مساحت 2۳۰۰ مترمربع واقع در تپه سلام کوچه دوم سنگبری ها 
که خریداری شده از مالکین رسمی سید محمد و سید حسین 
نقاش یزدی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 

باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
م.الف۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶27۱۰۰۳۴۳۴ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شرکت یکتا الیاف شرق در ششدانگ اعیان یک  
باب سوله به مساحت  ۱۸۴۶۹/۵۶ متر مربع پلاک  فرعی  ۱2۰ از 
۱7۸  اصلی بخش ۹ واقع در جاده میامی ، شهرک صنعتی چرم  
شهر  ، خیابان صنعت ۴ شرکت یکتا الیاف شرق  اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه آستان قدس رضوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۳۸۹ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
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 وزیر خارجه قطر در تهران: 

حامل پیام آمریکا برای ایران هستم 
ادامه از صفحه اول

افزایش امنیت منطقه ای و کاهش 
تنش ها در منطقه نیز گفت وگو و رایزنی 
کردیم، گفت: قطر بر عدم دخالت 
کشورها در امور داخلی یکدیگر و حسن 

همجواری تاکید می کند.
وی با اشاره به تلاش قطر برای تعامل 
با کشورهای همسایه و منطقه گفت: 
همچنین در این دیدار فرصت داشتیم 
که در مورد تحولات اوکراین نیز 
رایزنی و گفت وگو کنیم. برای رفع 
برخی سوءتفاهم های اخیر در خصوص 
مسئله اوکراین طرفین را تشویق و 
دعوت به مذاکره و گفت وگو می کنیم 

تا سوءتفاهم ها برداشته شود.
وی همچنین با بیان اینکه موضع ما 
در ارتباط با مسئله اوکراین روشن و 
مشخص است، افزود: ما همه را به 
رعایت قوانین بین المللی و پایبندی به 

منشور سازمان ملل دعوت می کنیم.
وزیر خارجه قطر همچنین با بیان اینکه 
در دیدار امروز در ارتباط با تحولات 
افغانستان نیز گفت وگو و رایزنی کردیم، 
افزود: دولت قطر تنش  اخیری که 
دولت جدید اسرائیل علیه فلسطینی ها 
بکار برده است را محکوم می کند و 
آنها را دعوت می کنیم که از اقدامات 
یکجانبه دست بردارند و تنش ها را کمتر 
کنند. چرا که ممکن است تشدید این 
تنش ها منجر به وضعیت خطرناکی 
در منطقه شود و باید روند سیاسی و 

تاسیس دولت مورد تاکید قرار گیرد.
وزیر خارجه قطر همچنین با بیان اینکه 
ما توهین به قرآن و سوزاندن قرآن کریم 
در برخی از کشورهای اروپایی را نیز 
محکوم می کنیم، گفت: اینگونه اقدامات 
باعث نفرت پراکنی می شود و اختلافات 

بین ادیان مختلف را افزایش می دهد.
این دیپلمات عالی رتبه قطری همچنین 
در پاسخ به سوال یک خبرنگار ایرانی 
در مورد سفر چند هفته پیش رئیس 
بانک مرکزی ایران به قطر و نتایج این 
سفر، گفت: ایران کشور همسایه ماست. 
چالش هایی درباره سیستم بانکی در 
ایران وجود دارد. ما امیدواریم که توافق 
هسته ای صورت بگیرد و تحریم ها 
برداشته شود. سفر اخیر رئیس بانک 
مرکزی ایران به قطر نیز برای گفت وگو 
درباره ساز و کارهای مناسب با توجه 
به شرایط کنونی بود و تلاش ها در این 
راستا که همکاری های دو کشور در این 

ارتباط افزایش پیدا کند.
وزیر خارجه قطر همچنین در پاسخ 

به این سوال که پیام از سوی چه 
کشورهایی امروز به ایران منتقل 
کرده ایم و آیا پیامی از طرف آمریکا 
در جریان سفر امروز به مقامات تهران 
منتقل کرده ایم؟ اظهار کرد: این پیام ها 
از سوی طرف های متعدد و مختلف 
در مورد موضوعات مختلف بود. از 
اکنون فرصت مناسبی  دیدگاه ما 
است که مشکلات در خصوص توافق 
هسته ای حل و فصل شود و شرایطی 
برای بازگشت طرفین به این توافق 
ایجاد شود. در کنار اینکه حرف ها و 
نگرانی های همه طرف ها نیز در نظر 

گرفته شود.
وزیر خارجه قطر ادامه داد: آمریکایی ها 
نیز یک سری پیام به ما داده اند تا آن 

را به ایران منتقل کنیم. در خصوص 
موضوعی که مرتبط و در رابطه با توافق 
است و شاید به صورت مستقیم با این 

موضوع مرتبط نباشد.
در ادامه این نشست وزیر خارجه قطر 
در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه 
با توجه به نقش قطر در انتقال پیام بین 
ایران و آمریکا و دیگر طرف های مذاکره 
کننده مذاکره رفع تحریم ها آیا احتمال 
دارد که قطر میزبان گفت وگوهای ایران 
و آمریکا در آینده باشد، گفت: ما کارمان 
را بر اساس خوش بینی انجام می دهیم 
و در همین چارچوب تا جای ممکن 
تلاش می کنیم که دغدغه ها و ترس های 
موجود بین طرفین توافق از بین برود و 
محیط مناسبی برای گفت وگو حاصل 
شود. جدا از اینکه گفت وگوها کجا انجام 
می شود. ما به دنبال ثبات در منطقه و 
حصول توافق هسته ای هستیم؛ چرا که 
آن را عامل مهمی برای افزایش ثبات در 
منطقه می دانیم. وزیر خارجه قطر در 
همین ارتباط تصریح کرد: متاسفانه در 
هفته ها و ماه های گذشته شاهد شرایط 
مناسب و مثبتی نبوده ایم و تلاش 
می کنیم که اوضاع آرام تر و سوءتفاهمات 
برطرف شود که آمادگی برای حصول 
توافق فراهم شود. وزیر خارجه قطر 
همچنین در پاسخ به سوال دیگری در 
ارتباط با روابط ایران قطر، گفت: روابط 
ایران و قطر برای ثبات منطقه ای مهم 
است. دوحه همیشه به دنبال افزایش 
هر چه بیشتر روابط بین کشورهای 
منطقه با ایران است و با توجه به روابط 
همسایگی و تاریخی مسائل مشترک 
زیادی بین دو کشور وجود دارد و عزم ما 
گسترش روابط دو کشور در حوزه های 

مختلف است.

آخرین اخبار زلزله ۵.۹ریشتری خوی
زلزله ۵.۹ریشتری شهرستان خوی در استان آذربایجان غربی 

تاکنون ۸۱۶ مصدوم و ۳ فوتی به جای گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از ارومیه، شب گذشته زلزله ۵,۹ 
ریشتری شهرستان خوی در استان آذربایجان غربی را لرزاند که 

تاکنون ۸۱۶ نفر مصدوم شده اند و ۳ نفر جان باخته اند.
سازمان پزشکی قانونی کشور در اطلاعیه ای اعلام کرد: کار 
شناسایی و تعیین علت فوت درگذشتگان این حادثه در حال انجام 
است و تا این لحظه یک پیکر )ستار قلی زاده ۳7ساله( شناسایی 
و به خانواده ایشان تحویل شده است. احمد وحیدی در ارتباط با 
آخرین وضعیت مناطق زلزه زده خوی اظهار داشت: شب گذشته 
بعد از وقوع زلزله و از ساعات اولیه همه مسئولان در منطقه حضور 
پیدا کردند و با میدان داری استانداری، فرمانداری، سپاه، فراجا، 
هلال احمر و همه واحدهای خدمات رسان، بلافاصله کارها شروع 
شده و هم اکنون آب، برق و گاز منطقه وصل و مشکل نداریم و 
همه ارتباطات  تلفنی و اینرتت برقرار است. وی با بیان اینکه شب 
گذشته ایجاد کمپ و توزیع چادر در بین مردم سریعا آغاز شد، 
افزود: نیروهای اورژانس در منطقه سریعا حضور یافتند و بسیاری از 
مصدومان را سرپایی درمان و بسیاری از بیمارستان مرخص شدند 
و تعداد محدودی هم که اکنون در بیمارستان بستری اند مشکل 
جدی ندارند. وزیر کشور با تاکید بر اینکه کسی در مناطق زلزله زده 
زیر آوار نیست، خاطرنشان کرد:  در 7۰ روستا آثار زلزله را دا شتیم 
و متاسفانه خسارت 2۰ تا ۸۰ درصدی را در این روستاها شاهدیم.

وحیدی با بیا ن اینکه اسکان اضطراری زلزله زدگان آغاز شد، 
تصریح کرد: کسانی که هم چادر ندارند  به زودی چادر بین  آنها 
توزیع خواهد شد. تاکنون ۹7۳ مصدوم زلزله خوی به بیمارستان ها 
و مراکز درمانی استان آذربایجان غربی مراجعه کرده اند که مراجعه 
۸۵۸ نفر از آنان به بیمارستان شهرستان خوی و مابقی به 

بیمارستان های شهرستان های سلماس و چایپاره بوده است.
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰2۱۰۰۰7۹۸ هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی عباس زاده  به شماره شناسنامه 27۰۳ کد ملی 
۵72۹۹۳۰۹۰۹ صادره از بردسکن فرزند حسین درششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 2۱۱/۰۶ متر مربع پلاک  ۱۰2۹ فرعی از ۴  
اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 
خریداری از مالک رسمی منتخب نبوی ،  احدی از ورثه خورشیدآغا  
نبوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و2 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ املاک 
متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکو مستقر در 
واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلامعارض  آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی میگردد: املاک متقاضی واقع در پلاک 22۶ 
اصلی بخش ۵ مشهد پلاک ۳۰  فرعی بنام علی ابراهیم زاده آبکوه 
فرزند غلامعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب انبار به 
مساحت 2۳۰۰ مترمربع واقع در تپه سلام  کوچه دوم  سنگبری ها 

که خریداری شده از مالکین رسمی  سید محمد  و سید حسین 
نقاش یزدی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. م.الف ۳۹7تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۵
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
اول  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۳7۹۳-۱۴۰۱/۱۰/2۰ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پریسا مظفری فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۱۰۶ صادره از کاشمر در یک قطعه باغ 
به مساحت 2۱۴۹/2۶ متر مربع پلاک ۱۶۵۶۱  فرعی از ۳۰27  
اصلی واقع در بخش یک  حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقای  حسین نبوی و مالکیت مشاعی خود متقاضی ) خانم پریسا 
مظفری ( محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/2۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۵۹  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  خانم زهرا جنگجو فرزند علی جمعه به شماره 
شناسنامه 2۰۴7 صادره از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۴۰ متر مربع ) یکصد و چهل مترمربع( 
قسمتی از باقیمانده پلاکـ  ۳۳۳۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶7۵۵ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای   متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   تربت حیدریه 
برات بادامکی فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل 
بر دوباب مغازه به مساحت  ۵۱/2۰ متر مربع ) پنجاه و یک 
و بیست صدم مترمربع( قسمتی از پلاکــ  های شماره 2 و۳ 
فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227 اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی  بی بی 
سکینه سردسته محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶7۵۸ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جعفر 
عفتی بهمن جان فرزند حسین به شماره شناسنامه 2۵ صادره 
از چناران نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱2۵/۹۰  
متر مربع ) یکصد وبیست و پنج و نود صدم مترمربع( قسمتی 
از پلاکــ  ۶۳ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱2۹  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی غلامعلی 
مهرآمیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶7۹۹ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خانم  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   حیدریه  تربت 
فاطمه بیک فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۴ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب  منزل به مساحت ۱۱۱ متر 
مربع ) یکصد و یازده مترمربع( قسمتی از پلاکـ های شماره 2 و۳ 
فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227  اصلی دهستان اربعه  واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی بی بی سکینه طباطبایی 
فرزقی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۴.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶7۵۶ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
هادی غفاری فرزند حسین به شماره شناسنامه 2۰۶  صادره از 
تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب  سوله با مغازه های 
احداثی به مساحت ۱222/۵۰ متر مربع ) یکهزار و دویست و 
بیست و دو و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی از پلاکــ  ۳۹ فرعی از 
اراضی بارزار  پلاک ۱۰۱ اصلی دهستان اربعه  واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری  مع 
الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدرضا ابریشمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۱۱/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶7۹۱ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  علی 
اکبر اسدیان فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳2۶ صادره از 
زاوه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۱ متر 
مربع ) شصت و یک مترمربع( قسمتی از پلاکــ شماره ۳۱۵۵  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک 
از ورثه مالک رسمی  الواسطه  تربت حیدریه خریداری  مع 
محمود مهدیزاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶

سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
.نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰  وساختمانهای  واراضی 
وبرابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰2۰۰۰۰۴27 مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
ملی  کد   ۱7۱۶ شماره  شناسنامه  به  ذاکری  مهدی  آقای 
۵۶2۹7۱۴۳7۶ صادره  بجستان  فرزند ذبیح اله درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بندسار به مساحت  ۳۰7۳۱ مترمربع، 
قسمتی از پلاک ثبتی2۸ اصلی ) قنات و مزرعه امین آباد(  
واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: شهر 
یونسی - اراضی حاشیه شهر خریداری مع الواسطه از محل 
مالکیت آقای حسن جعفری محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار 
در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/2۶
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